
50. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 22. OKTOBER 2022

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   OVERALL-RANKING

01:20:221:20:20.30Run Squad CGN1993CESBRON LAVAU, Louis(68)1

01:21:261:21:25.29MILA ERFTSTADT1986BRZEZINSKI, Rafael(61)2

01:22:081:22:06.42Zorro1974GÜNDÜZ, Deniz(500)3

01:23:571:23:54.671988HECK, Philipp(137)4

01:24:231:24:21.36LG Alpen1986HECK, Thorsten(138)5

01:28:071:28:06.951989METTNER, Sven(2227)6

01:28:191:28:18.37LT Bittermark1975BLOCK, Sven(31)7

01:28:341:28:31.57Ultrarunning Grenzland1976MAYER, Sven(242)8

01:29:151:29:12.55Fort Runners Köln1993AST, Dominik(5)9

01:29:211:29:18.941973KISTNER, Axel(2234)10

01:30:491:30:46.88Raketen rot-weiß1974TRAPP, Frank(383)11

01:33:381:33:35.62ERDINGER Active Team1994RODERT, Moritz(316)12

01:34:581:34:55.081. FC Köln1990WITZEL, Julian(423)13

01:35:261:35:21.96Run Squad CGN1988FISCHER, Markus(102)14

01:36:551:36:51.30TriathlonSteckelCologne1994BEIN, Rebecca(23)15

01:37:271:37:24.371994BACHMANN, Maximilian(8)16

01:38:091:38:05.671986POMPEO, Fabio(294)17

01:38:511:38:47.76Run Squad CGN1987BARTLETT, Denise(17)18

01:38:551:38:51.94Selbstläufer SV Altenahr1974JOCHUM, Carina(168)19

01:39:121:39:10.48Laacher Löwen1975FRANZ, Einiko(108)20

01:40:071:40:05.62LG Landkreis Aschaffenburg1995ZINK, Mirja(438)21

01:40:071:40:03.491988GILLES, Sebastian(120)22

01:41:551:41:49.361986SCHILLING, Roman(331)23

01:42:191:42:14.79LG Kindelsberg Kreuztal1958KÄMPFER, Michael(2222)24

01:43:131:43:12.741988NITZSCHE, Stefanie(2247)25

01:43:481:43:41.25Örmser im Kölschen Exil1973DAHM, Martin(78)26

01:45:201:45:14.671987SELBECK, Kai(357)27

01:45:531:45:48.611970SCHROTH, Andreas(2248)28

01:47:511:47:46.81Heinrich-Heine-Universität Düsseld2000CHIOREANU, Rareș(69)29

01:50:341:50:28.421964DUNGS, André(2235)30

01:50:471:50:38.901969BUSCHER, Tobias(2246)31

01:50:561:50:49.102000BUTTERMANN, Jan(66)32

01:52:421:52:35.21LSV Porz / Köln1964BRILL, Holger(52)33

01:54:201:54:15.441993BRAUNER, Dennis(46)34

01:54:471:54:43.50T#SoloNdk1961HUNTSCHA, Siegfried(161)35

01:55:041:54:56.571991SCHLINGENSIEF, Jan(336)36

01:56:071:55:58.76GVG-Laufteam1960ROSSO, Mario(320)37

01:56:141:56:10.931967LAHM, Thomas M.(210)38

01:56:351:56:30.03Freedom for Catalonia1959MORERA, Josep M.(255)39

01:56:501:56:40.86Körpermanager1963BUCHENAU, Peter(62)40

01:57:151:57:10.051968RÖSGEN, Klaus(318)41

01:57:381:57:32.47Mirko's Running Team1956BEYER, Heinrich(28)42
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50. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 22. OKTOBER 2022

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   OVERALL-RANKING

01:58:451:58:37.291975SCHULZE, Mathias(354)43

02:00:252:00:18.101976POHLEN, Markus(291)44

02:00:342:00:25.901982POßBERG, Anna(296)45

02:01:262:01:18.75FR-Training1986MOLDENHAUER, Marina(252)46

02:02:042:01:57.171965ICKS, Wolfgang(2238)47

02:05:172:05:11.53Spiridon Frankfurt1964ENGELHARDT, Jörg(95)48

02:05:482:05:41.39Dürener TV 18471957BALTUS, Kurt(14)49

02:05:492:05:41.20LG Donatus Erftstadt1981LANG, Verena(214)50

02:09:282:09:15.881973PAGENKOPF, Roland(281)51

02:10:212:10:12.74100 Marathon Club1977ZIEGLER, Sven(436)52

02:10:412:10:30.972002SCHNEIDER, Anja(342)53

02:11:212:11:13.711961HÄHNEL, Claus(2237)54

02:13:492:13:39.35LG Vulkaneifel1949FREYMUTH, Jürgen(111)55

02:14:092:13:58.871995SCHMITT, Emma(338)56

02:20:572:20:47.231984MALHAN, Bhuvan(236)57

02:21:002:20:50.841976FENNER, Francis(98)58

02:27:182:27:07.161951FLOCK, Ann(105)59

02:31:182:31:06.97Turnverein Ehrenbreitstein 1892 e. 1987KUCH, Josefina(207)60

02:34:062:34:00.571986BARLAMPA, Konstantina(16)61

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

23. Oktober 2022, 7:42 Uhr



50. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 22. OKTOBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:36:55TriathlonSteckelCologne1994BEIN, RebeccaW1.(23)1

01:38:51Run Squad CGN1987BARTLETT, DeniseW351.(17)2

01:38:55Selbstläufer SV Altenahr1974JOCHUM, CarinaW451.(168)3

01:40:07LG Landkreis Aschaffenburg1995ZINK, MirjaW2.(438)4

01:43:131988NITZSCHE, StefanieW301.(2247)5

02:00:341982POßBERG, AnnaW401.(296)6

02:01:26FR-Training1986MOLDENHAUER, MarinaW352.(252)7

02:05:49LG Donatus Erftstadt1981LANG, VerenaW402.(214)8

02:10:412002SCHNEIDER, AnjaW U231.(342)9

02:14:091995SCHMITT, EmmaW3.(338)10

02:27:181951FLOCK, AnnW701.(105)11

02:31:18Turnverein Ehrenbreitstein 1892 e. 1987KUCH, JosefinaW353.(207)12

02:34:061986BARLAMPA, KonstantinaW354.(16)13
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50. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 22. OKTOBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:20:22Run Squad CGN1993CESBRON LAVAU, LouisM1.(68)1

01:21:26MILA ERFTSTADT1986BRZEZINSKI, RafaelM351.(61)2

01:22:08Zorro1974GÜNDÜZ, DenizM451.(500)3

01:23:571988HECK, PhilippM301.(137)4

01:24:23LG Alpen1986HECK, ThorstenM352.(138)5

01:28:071989METTNER, SvenM302.(2227)6

01:28:19LT Bittermark1975BLOCK, SvenM452.(31)7

01:28:34Ultrarunning Grenzland1976MAYER, SvenM453.(242)8

01:29:15Fort Runners Köln1993AST, DominikM2.(5)9

01:29:211973KISTNER, AxelM454.(2234)10

01:30:49Raketen rot-weiß1974TRAPP, FrankM455.(383)11

01:33:38ERDINGER Active Team1994RODERT, MoritzM3.(316)12

01:34:581. FC Köln1990WITZEL, JulianM303.(423)13

01:35:26Run Squad CGN1988FISCHER, MarkusM304.(102)14

01:37:271994BACHMANN, MaximilianM4.(8)15

01:38:091986POMPEO, FabioM353.(294)16

01:39:12Laacher Löwen1975FRANZ, EinikoM456.(108)17

01:40:071988GILLES, SebastianM305.(120)18

01:41:551986SCHILLING, RomanM354.(331)19

01:42:19LG Kindelsberg Kreuztal1958KÄMPFER, MichaelM601.(2222)20

01:43:48Örmser im Kölschen Exil1973DAHM, MartinM457.(78)21

01:45:201987SELBECK, KaiM355.(357)22

01:45:531970SCHROTH, AndreasM501.(2248)23

01:47:51Heinrich-Heine-Universität Düsseldo2000CHIOREANU, RareșM U231.(69)24

01:50:341964DUNGS, AndréM551.(2235)25

01:50:471969BUSCHER, TobiasM502.(2246)26

01:50:562000BUTTERMANN, JanM U232.(66)27

01:52:42LSV Porz / Köln1964BRILL, HolgerM552.(52)28

01:54:201993BRAUNER, DennisM5.(46)29

01:54:47T#SoloNdk1961HUNTSCHA, SiegfriedM602.(161)30

01:55:041991SCHLINGENSIEF, JanM306.(336)31

01:56:07GVG-Laufteam1960ROSSO, MarioM603.(320)32

01:56:141967LAHM, Thomas M.M553.(210)33

01:56:35Freedom for Catalonia1959MORERA, Josep M.M604.(255)34

01:56:50Körpermanager1963BUCHENAU, PeterM554.(62)35

01:57:151968RÖSGEN, KlausM503.(318)36

01:57:38Mirko's Running Team1956BEYER, HeinrichM651.(28)37

01:58:451975SCHULZE, MathiasM458.(354)38

02:00:251976POHLEN, MarkusM459.(291)39

02:02:041965ICKS, WolfgangM555.(2238)40

02:05:17Spiridon Frankfurt1964ENGELHARDT, JörgM556.(95)41

02:05:48Dürener TV 18471957BALTUS, KurtM652.(14)42

02:09:281973PAGENKOPF, RolandM4510.(281)43
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50. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 22. OKTOBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:10:21100 Marathon Club1977ZIEGLER, SvenM4511.(436)44

02:11:211961HÄHNEL, ClausM605.(2237)45

02:13:49LG Vulkaneifel1949FREYMUTH, JürgenM701.(111)46

02:20:571984MALHAN, BhuvanM356.(236)47

02:21:001976FENNER, FrancisM4512.(98)48

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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50. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 22. OKTOBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
01:20:22Run Squad CGN1993CESBRON LAVAU, Louisgesamt1.(68)1

01:29:15Fort Runners Köln1993AST, Dominikgesamt9.(5)2

01:33:38ERDINGER Active Team1994RODERT, Moritzgesamt12.(316)3

01:37:271994BACHMANN, Maximiliangesamt16.(8)4

01:54:201993BRAUNER, Dennisgesamt34.(46)5

JUNIOREN U23
01:47:51Heinrich-Heine-Universität Düsseldo2000CHIOREANU, Rareșgesamt29.(69)1

01:50:562000BUTTERMANN, Jangesamt32.(66)2

SENIOREN M30
01:23:571988HECK, Philippgesamt4.(137)1

01:28:071989METTNER, Svengesamt6.(2227)2

01:34:581. FC Köln1990WITZEL, Juliangesamt13.(423)3

01:35:26Run Squad CGN1988FISCHER, Markusgesamt14.(102)4

01:40:071988GILLES, Sebastiangesamt22.(120)5

01:55:041991SCHLINGENSIEF, Jangesamt36.(336)6

SENIOREN M35
01:21:26MILA ERFTSTADT1986BRZEZINSKI, Rafaelgesamt2.(61)1

01:24:23LG Alpen1986HECK, Thorstengesamt5.(138)2

01:38:091986POMPEO, Fabiogesamt17.(294)3

01:41:551986SCHILLING, Romangesamt23.(331)4

01:45:201987SELBECK, Kaigesamt27.(357)5

02:20:571984MALHAN, Bhuvangesamt57.(236)6

SENIOREN M45
01:22:08Zorro1974GÜNDÜZ, Denizgesamt3.(500)1

01:28:19LT Bittermark1975BLOCK, Svengesamt7.(31)2

01:28:34Ultrarunning Grenzland1976MAYER, Svengesamt8.(242)3

01:29:211973KISTNER, Axelgesamt10.(2234)4

01:30:49Raketen rot-weiß1974TRAPP, Frankgesamt11.(383)5

01:39:12Laacher Löwen1975FRANZ, Einikogesamt20.(108)6

01:43:48Örmser im Kölschen Exil1973DAHM, Martingesamt26.(78)7

01:58:451975SCHULZE, Mathiasgesamt43.(354)8

02:00:251976POHLEN, Markusgesamt44.(291)9

02:09:281973PAGENKOPF, Rolandgesamt51.(281)10

02:10:21100 Marathon Club1977ZIEGLER, Svengesamt52.(436)11

02:21:001976FENNER, Francisgesamt58.(98)12

SENIOREN M50
01:45:531970SCHROTH, Andreasgesamt28.(2248)1

01:50:471969BUSCHER, Tobiasgesamt31.(2246)2

01:57:151968RÖSGEN, Klausgesamt41.(318)3

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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50. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 22. OKTOBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M55
01:50:341964DUNGS, Andrégesamt30.(2235)1

01:52:42LSV Porz / Köln1964BRILL, Holgergesamt33.(52)2

01:56:141967LAHM, Thomas M.gesamt38.(210)3

01:56:50Körpermanager1963BUCHENAU, Petergesamt40.(62)4

02:02:041965ICKS, Wolfganggesamt47.(2238)5

02:05:17Spiridon Frankfurt1964ENGELHARDT, Jörggesamt48.(95)6

SENIOREN M60
01:42:19LG Kindelsberg Kreuztal1958KÄMPFER, Michaelgesamt24.(2222)1

01:54:47T#SoloNdk1961HUNTSCHA, Siegfriedgesamt35.(161)2

01:56:07GVG-Laufteam1960ROSSO, Mariogesamt37.(320)3

01:56:35Freedom for Catalonia1959MORERA, Josep M.gesamt39.(255)4

02:11:211961HÄHNEL, Clausgesamt54.(2237)5

SENIOREN M65
01:57:38Mirko's Running Team1956BEYER, Heinrichgesamt42.(28)1

02:05:48Dürener TV 18471957BALTUS, Kurtgesamt49.(14)2

SENIOREN M70
02:13:49LG Vulkaneifel1949FREYMUTH, Jürgengesamt55.(111)1

FRAUEN
01:36:55TriathlonSteckelCologne1994BEIN, Rebeccagesamt15.(23)1

01:40:07LG Landkreis Aschaffenburg1995ZINK, Mirjagesamt21.(438)2

02:14:091995SCHMITT, Emmagesamt56.(338)3

JUNIORINNEN U23
02:10:412002SCHNEIDER, Anjagesamt53.(342)1

SENIORINNEN W30
01:43:131988NITZSCHE, Stefaniegesamt25.(2247)1

SENIORINNEN W35
01:38:51Run Squad CGN1987BARTLETT, Denisegesamt18.(17)1

02:01:26FR-Training1986MOLDENHAUER, Marinagesamt46.(252)2

02:31:18Turnverein Ehrenbreitstein 1892 e. 1987KUCH, Josefinagesamt60.(207)3

02:34:061986BARLAMPA, Konstantinagesamt61.(16)4

SENIORINNEN W40
02:00:341982POßBERG, Annagesamt45.(296)1

02:05:49LG Donatus Erftstadt1981LANG, Verenagesamt50.(214)2

SENIORINNEN W45
01:38:55Selbstläufer SV Altenahr1974JOCHUM, Carinagesamt19.(168)1
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50. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 22. OKTOBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W70
02:27:181951FLOCK, Anngesamt59.(105)1
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